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AUTOVETTURA PER TRASPORTO DI
PERSONE -USO DI TERZI DA
LOCARE SENZA CONDUC.

AL PRA ENTRO 60 GIORNI DAL 08.02.2021
COSTRUTTORE: VOLVO CAR CORPORATION
LUNGHEZZA 4,761 M LARGHEZZA 1,850 M
RAPPORTO POTENZA/TARA = 80,422 KW/T
LICENZA RILASCIATA DA

COM. SCANDICCI

N aag
ELENCO
215/60
225/50
235/45
235/40
245/35
125/60
216/60
225/50
235/45
235/40

IN DATA 08.01.2002
PNEUMATICI AMMESSI
R16 94H
R17 94H
R18 94H
R19 94H
R20 94H
R19" == TEMP.
R16 24Q M+S
R17 940 M+S
R18 94Q M+S8
R19 940 M+S
245/35 R20 940 M+S
ELENCO COMPATIRILITA' AMMESSE:
Al-Al,A7-A7,R2-A2,AB8-A8,A4-24,R1-B1
,A3-A3,A9-A9,A5-05,B2-R2
MASSA A VUOTO = KG 1728
RISP REG UE 2018/1832 AP EURO
6D-ISC-FCM
EMISSIONE DI C02 CICLO MISTO 125.0
ALIMENTAZIONE GASCL
POTENZA MASSIMA SU 30 MINUTI
(MOTORE ELETTRICO): 8,00
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SIGNIFICATO DEI CODICI COMUNITARI ARMONIZZATI
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REVISIONI (Art. 80 del D.L.vo 30-4-1992 N. 285)
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